

**Act adițional nr. 450404 din 27.11.2025 la
Contractul de furnizare nr. 347306 din data de 23.09.2025**

Între

A. SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, cu sediul în București, Calea Dudești nr. 191, sector 3, cod fiscal 4420465 având cont nr., deschis la Trezoreria Sector 3, reprezentată prin Primar - Robert Sorin Negoita în calitate de promitent achizitor, pe de o parte,

și

B. SOCIETATEA ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L. denumire operator economic, adresa sediu: B-dul Basarabia, nr. 256, Clădire C1, Sector 3, București, telefon/fax 0738.019.192, număr de înmatriculare: J40/8651/08.06.2017, cod fiscal: RO37714360, cont(trezorerie, bancă) reprezentat prin **PANAIT RADU ALIN** având funcția de **PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE**, în calitate de furnizor, pe de altă parte,

a intervenit prezentul act adițional,

Având în vedere Hotărârea Consiliului Local Sector 3 nr. 631/26.11.2025 privind modificarea anexei contractului nr. 347306 / 23.09.2025 părțile au convenit să încheie prezentul act adițional la contractul de furnizare nr. **347306/23.09.2025**, având ca obiect: **"Furnizare materiale pentru lucrări de semnalizare rutieră"**, cu respectarea următoarelor clauze:

Art. 5.1. din Cap. 5. Pretul contractului se modifică după cum urmează:

5.1. - Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, plătitibil furnizorului de către achizitor este de 566.625,60 lei fără TVA, respectiv 685.616,98 cu TVA, conform anexei - propunerea financiară, la prezentul act adițional

Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în București, azi 27.11.2025 în 2 (două) exemplare cu valoare juridică egală, câte unul pentru fiecare parte semnatară.

SECTOR 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

SOCIETATEA ALGORITHM

NR. CRT.	DENUMIRE	CANTITATE	U.M.	PREȚ FĂRĂ TVA/UM.	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. TVA	VAL. CU TVA	NR			NCS			FINAL CONTRACT		
								CANTITATE	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. CU TVA	CANTITATE	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. CU TVA	CANTITATE	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. CU TVA
1	Vopsea acrilică de marcaj rutier 2K albă	30,000.00	KG	14.39	431,700.00	90,657.00	522,357.00	5,010.00	72,093.90	87,233.62	0.00	0.00	0.00	24,990.00	359,606.10	435,123.38
2	Vopsea acrilică de marcaj rutier 2K galbenă	2,000.00	KG	19.69	39,380.00	8,269.80	47,649.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	39,380.00	47,649.80
3	Microbile sticlă pentru Vopsea acrilică marcaj rutier 2K	1,000.00	KG	8.14	8,140.00	1,709.40	9,849.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	8,140.00	9,849.40
4	Diluant pentru spălare mașină marcaj rutier	1,500.00	L	11.55	17,325.00	3,638.25	20,963.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	17,325.00	20,963.25
5	Vopsea acrilică de marcaj rutier 1K albă	1,950.00	KG	9.61	18,739.50	3,935.30	22,674.80	0.00	0.00	0.00	7,500.00	72,075.00	87,210.75	9,450.00	90,814.50	109,885.55
6	Vopsea acrilică de marcaj rutier 1K galbenă	1,000.00	KG	14.18	14,180.00	2,977.80	17,157.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	14,180.00	17,157.80
7	Vopsea acrilică de marcaj rutier 1K neagră	2,000.00	KG	9.61	19,220.00	4,036.20	23,256.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	19,220.00	23,256.20
8	Microbile sticlă pentru Vopsea acrilică marcaj rutier 1K	1,000.00	KG	6.41	6,410.00	1,346.10	7,756.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	6,410.00	7,756.10
9	Diluant pentru spălare mașină marcaj rutier 1K	1,000.00	L	11.55	11,550.00	2,425.50	13,975.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	11,550.00	13,975.50
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA						566,644.50			72,093.90			72,075.00			566,625.60	
TOTAL VALOARE TVA						118,995.35			15,139.72			15,135.75			118,991.38	
TOTAL VALOARE CHEVA						685,639.85			87,233.62			87,210.75			685,616.98	